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Rolling Optics Holding avnoteras och sista dag för handel är 13 mars 2026 

 
Rolling Optics Holding AB, org. nr. 556056-5151 (”Bolaget”), har genom pressmeddelande den 27 
februari 2026 kommunicerat att Bolaget ansökt om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq First 
North Growth Market. Nasdaq Stockholm har godkänt Bolagets ansökan och sista handelsdag blir 
den 13 mars 2026. 
 
Nedan följer kort information om hur du som aktieägare påverkas av att Bolagets aktier avnoteras. 
 
Aktiebok 
Aktieboken kommer fortsatt att tillhandahållas av Euroclear Sweden AB. Du behöver inte göra något 
utan kvarstår som aktieägare i Bolaget. 
 
Köp och försäljning av aktier 
Bolaget har idag inga planer på att notera Bolagets aktier vid någon annan handelsplats. Om du som 
aktieägare vill köpa eller sälja aktier behöver du själv ta kontakt med en köpare/säljare eller ta hjälp av 
en mäklare. 
 
Information från Bolaget 
Efter avnoteringen finns inte längre samma krav på informationsgivning som för ett noterat bolag. 
Aktieägare kommer fortsatt ha rätt att ta del av årsredovisning samt begära upplysningar på 
bolagsstämmor i enlighet med aktiebolagslagens regler. 
  
ISK 
Enligt gällande regler är det inte tillåtet att ha onoterade aktier i ISK. För mer information, kontakta 
din bank. 
 
Kapitalförsäkring 
Vissa kapitalförsäkringar tillåter onoterade bolag och andra inte. Kontakta utgivaren av din 
kapitalförsäkring för att få veta mer om vad som gäller i just ditt fall. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Fredrik Isaksson, CFO, fredrik.isaksson@rollingoptics.com 
 
Om Rolling Optics 
 
Med rötterna i forskning vid Ångströmlaboratoriet vid Uppsala universitet i Sverige utvecklar, designar, 
producerar och säljer Rolling Optics produkter inom visuell autentisering. Genom att ha utvecklat 
världens mest högupplösta tryckteknologi har bolaget möjliggjort tillverkning av mikrooptiska bilder 
med oslagbart realistiska rörelse- och 3D-effekter. Rolling Optics erbjuder mikrooptiska 
säkerhetslösningar inom två affärsområden; High Security där Rolling Optics mikroteknik integreras i 
dokument som utfärdas av banker och myndigheter, såsom sedlar, pass och ID-kort; och Brand 
Protection, för företag som vill stärka och skydda sina varumärken mot förfalskning och garantera 
äkthet genom att använda Rolling Optics mikrooptiska material i eller på sina förpackningar och 
produkter. Besök gärna www.rollingoptics.com. 
 
Rolling Optics Holding AB:s aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market under 
kortnamn RO. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. 


